



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 799
 Tanggal : 2025-11-10

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	166	Kg	Rp 15.500	Rp 2.573.000
2	Mentega	15	kg	Rp 21.500	Rp 322.500
3	Bawang Putih	10	Kg	Rp 35.000	Rp 350.000
4	Ikan Salmon Lokal / Salem	105	Kg	Rp 35.000	Rp 3.675.000
5	Tepung Terigu	2	Karung	Rp 218.000	Rp 436.000
6	Tepung Maizena	1	Karung	Rp 135.000	Rp 135.000
7	Royco Sapi	8	pcs	Rp 12.500	Rp 100.000
8	Merica	5	Renceng	Rp 12.500	Rp 62.500
9	Telur	12	Kg	Rp 31.000	Rp 372.000
10	Minyak	2	Dus	Rp 345.000	Rp 690.000
11	Tahu	1650	Pcs	Rp 800	Rp 1.320.000
12	Kecap Manis	1	Kompan	Rp 185.000	Rp 185.000
13	Kecap Asin	8	pcs	Rp 18.500	Rp 148.000
14	Wortel	50	Kg	Rp 15.000	Rp 750.000
15	Kubis/kol	50	Kg	Rp 7.000	Rp 350.000
16	Daun Bawang	7	Kg	Rp 13.000	Rp 91.000
17	Kelengkeng	65	kg	Rp 52.000	Rp 3.380.000
TOTAL					Rp 14.940.000